QGDC750 系列直流充电桩
（适用于 10-400KW 的直流各型充电桩）
使
用
说
明
书
版本 V1.10

电 磁 兼 容 试 验 和 测 量 技 术 射 频 场 感 应 的 传 导 骚 扰 抗 扰
度
1.3 型号命名
QG –DC 750–□–□–□ - □□
额定功率：10KW~400KW
充电接口 01、02…表示
B:壁挂式 Z:站立式 Y:移动便携式
BMS电源 12V，24V…
充电机输出电压,用 750V，700V，500V…表示
直流充电桩
公司代码
订货请按型号说明选型
例：
 QGDC500-12-Z/B-1-60KW
 QGDC700-24-Z/B-1-120KW
 QGDC500-24-Z/B-2-240KW
 QGDC700-12/24-Z/B-2-360KW
1.4 充电接口说明
充电接口端子定义
QGDC750 系列直流充电桩
7
端子名称 额定电压／电流 功能定义
DC+ 750V 125A/250A 直流电源正，连接直流电源正与电池正极
DC- 750V 125A/250A 直流电源负，连接直流电源负与电池负极
PE － 保护接地，连接供电设备地线与车辆车身地线
S+ - 充电通信 CAN_H，连接非车载充电桩与电动汽车的
BMS 通信线
S- - 充电通信 CAN_L，连接非车载充电桩与电动汽车的
BMS 通信线
CC1 12V 2A 充电连接确认线１
CC2 12V 2A 充电连接确认线２
A+ 12V/24V 20A 低压辅助电源正，连接非车载充电桩为电动汽车提
供的低压辅助电源
A- 12V/24V 20A 低压辅助电源负，连接非车载充电桩为电动汽车提
供的低压辅助电源
1.5 产品使用安全警告
1. 请用户在使用前仔细阅读产品说明书，并严格按照产品说明书中的步骤进行操作。
2. 严禁任何人在充电过程中拔插充电枪，以免造成不必要的人身伤害。
3. 严禁用户私自对本产品进行拆卸，不当的操作可能会造成产品损坏、漏电、漏水等情况
发生。
4. 严禁触摸充电插头或电动汽车的充电插座，保持充电插头处于干燥状态，切勿手上沾水
触摸充电插头。
5. 严禁在充电枪线缆外漏，绝缘皮破损的情况下继续使用本充电设备。
6. 若本产品在运行时有任何漏电或绝缘失效等情况发生时，请立即按下急停按钮。
7. 严禁在发生故障时，继续使用本产品进行充电。
8. 严禁让儿童触摸或使用本产品，充电过程中切勿让儿童靠近。
1.6 技术指标
1. 交流输入电压: 380V±15%
2. 电网频率：50Hz±10%
QGDC750 系列直流充电桩
8
3. 输出电流等级：15A~250A
4. 额定输出电压： 450V～750V
5. 输出电压范围: 250V～450V / 250V～550V /300V～750V
6. 电压精度: ≤±0.5%
7. 电流精度: ≥30A：不超过±1%；＜30A：不超过±0.3A
8. 稳压精度: ≤±0.5%
9. 稳流精度: ≤±1%
10. 纹波系数： 有效值：不超过±0.5%；峰值：不超过±1%
11. 均流不平衡度：≤5%
12. 待机功耗：≤0.1%输出额定功率
13. 总谐波电流: ≤5%
14. 效率: ≥93%
15. 满载功率因数：≥0.99
16. 负载等级：Ⅰ级(100%)的额定输出电流时连续工作
17. 自动限流特性：输出电流超过输出限流设定值时，恒流输出，输出电流不会增大
18. 输出短路保护：输出短路时，模块自行保护，以防损坏, 排除故障可自动恢复工作
19. 输出过压保护：输出电压超过额定输出电压 5%±5VDC 自动停止输出,以防损坏设备
20. 启动延时: 5S-8S
21. 绝缘电阻: ≥10M
22. 绝缘强度：输出对地、输入对地、输入对输出施加 2.5KVAC, 1min 无飞弧无闪络。
23. 振荡波抗扰度： 3 级（1MHz 和 100kHz）
24. 静电放电抗扰度： 3 级
QGDC750 系列直流充电桩
9
25. 射频电磁场辐射抗扰度： 3 级
26. 电快速瞬变脉冲群抗扰度：3 级
27. 浪涌（冲击）抗扰度： 3 级
28. 射频场感应的传导骚扰抗扰度：3 级
29. 工频磁场抗扰度： 4 级
30. 阻尼振荡磁场抗扰度： 4 级
31. 谐波电流限值要求（THD）：≤8%（A 级设备）

产品购入后不立即使用，需要短期或长期储存时，应将设备存放在干燥、通风良好的室内场
所，避开高温、潮湿及尘埃、金属粉末环境。
第 7 章 售后服务及订货须知
7.1 开箱检查与附件说明
 设备运到安装地点后，要小心开箱，按装箱单检查图纸和备品是否齐全，外形是否有异
样等，并做好登记。
 随同产品一起供应的文件:使用说明书一份、合格证一份。
QGDC750 系列直流充电桩
22
7.2 保修服务
 产品出厂时，用户完全遵守了本说明规定的安装和使用规则而出现质量问题;产品出厂
后，由于运输原因，用户在开箱检查时,发现产品或配套件损坏。
 自产品出厂之日起，产品质量保修 12 个月。
 保修期限内厂家负责免费更换或修理。
 超出保修期限，用户应同厂家协商采取有偿方式进行更换或修理。
 本手册若有任何内容修改或变更，恕不另行通知。
 若本手册内容与实物不符，请以实物为准。
7.3 订货须知
 必须了解设备应用的场合及用途；
 订货时提出设备名称、型号、规格、系统参数及组屏配置要求；
 订货时提出设备的系统参数如输入、输出电压范围、最大功率等；
 用户对设备有特殊使用环境及技术要求时，请与厂方技术人员协商签订协议。
QGDC750 系列直流充电桩
23
合肥乾谷新能源技术有限公司
地址：安徽合肥市高新区潜水东路 16 号
电话:0551-65797217 63528217
传真:0551-66700751
网址：www.hfqgxnyjs.com